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STRATO DI BASE (BASE)

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Area

Diramazione NRI13

1

2

0,000

25,000

75,000 m

75,000 m

75,000 m 25,000 1875,000 m² 1875,000 m²

    

    

2

3

25,000

50,000

75,000 m

75,000 m

75,000 m 25,000 1875,000 m² 3750,000 m²

    

    

3

4

50,000

75,000

75,000 m

51,000 m

63,000 m 25,000 1575,000 m² 5325,000 m²

    

    

4

5

75,000

100,000

51,000 m

44,190 m

47,595 m 25,000 1189,881 m² 6514,881 m²

    

    

5

6

100,000

125,000

44,190 m

23,500 m

33,845 m 25,000 846,131 m² 7361,012 m²

    

    

6

7

125,000

150,000

23,500 m

23,500 m

23,500 m 25,000 587,500 m² 7948,512 m²

    

    

7

8

150,000

162,850

23,500 m

23,500 m

23,500 m 12,850 301,975 m² 8250,487 m²

    

    

8

9

162,850

175,000

23,500 m

24,957 m

24,228 m 12,150 294,375 m² 8544,862 m²

    

    

9

10

175,000

200,000

24,957 m

40,000 m

32,478 m 25,000 811,959 m² 9356,821 m²

    

    

10

11

200,000

208,971

40,000 m

20,049 m

30,024 m 8,971 269,349 m² 9626,170 m²

    

    

11

12

208,971

212,119

20,049 m

0,000 m

10,024 m 3,147 31,547 m² 9657,717 m²
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RILEVATO (RI)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI13

1

2

0,000

25,000

3,352 m²

2,168 m²

2,760 m² 25,000 69,000 m³ 69,000 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

2,168 m²

2,822 m²

2,495 m² 25,000 62,372 m³ 131,372 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

2,822 m²

3,139 m²

2,980 m² 25,000 74,505 m³ 205,877 m³

    

    

4

5

75,000

100,000

3,139 m²

0,570 m²

1,855 m² 25,000 46,364 m³ 252,241 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

0,570 m²

0,009 m²

0,290 m² 25,000 7,250 m³ 259,491 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

0,009 m²

0,033 m²

0,021 m² 25,000 0,536 m³ 260,027 m³

    

    

7

8

150,000

162,850

0,033 m²

0,392 m²

0,213 m² 12,850 2,735 m³ 262,762 m³

    

    

8

9

162,850

175,000

0,392 m²

0,870 m²

0,631 m² 12,150 7,666 m³ 270,428 m³

    

    

9

10

175,000

200,000

0,870 m²

17,879 m²

9,374 m² 25,000 234,362 m³ 504,790 m³

    

    

10

11

200,000

208,971

17,879 m²

4,238 m²

11,059 m² 8,971 99,206 m³ 603,996 m³

    

    

11

12

208,971

212,119

4,238 m²

0,000 m²

2,119 m² 3,147 6,668 m³ 610,664 m³
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STERRO (ST)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI13

1

2

0,000

25,000

25,512 m²

25,762 m²

25,637 m² 25,000 640,916 m³ 640,916 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

25,762 m²

25,536 m²

25,649 m² 25,000 641,223 m³ 1282,139 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

25,536 m²

24,216 m²

24,876 m² 25,000 621,898 m³ 1904,037 m³

    

    

4

5

75,000

100,000

24,216 m²

21,456 m²

22,836 m² 25,000 570,896 m³ 2474,933 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

21,456 m²

7,830 m²

14,643 m² 25,000 366,081 m³ 2841,014 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

7,830 m²

7,335 m²

7,582 m² 25,000 189,562 m³ 3030,576 m³

    

    

7

8

150,000

162,850

7,335 m²

5,537 m²

6,436 m² 12,850 82,702 m³ 3113,278 m³

    

    

8

9

162,850

175,000

5,537 m²

3,359 m²

4,448 m² 12,150 54,044 m³ 3167,322 m³

    

    

9

10

175,000

200,000

3,359 m²

0,000 m²

1,679 m² 25,000 41,985 m³ 3209,307 m³

    

    

10

11

200,000

208,971

0,000 m²

0,265 m²

0,132 m² 8,971 1,186 m³ 3210,493 m³

    

    

11

12

208,971

212,119

0,265 m²

0,000 m²

0,132 m² 3,147 0,416 m³ 3210,909 m³
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